
 

２０１３年９月３０日 
                                イオン北海道株式会社 
 

イオン北海道３１店舗で展開 お早目の予約がお得です！ 

「イオンのクリスマスケーキ・おせち」１０／１（火）より承りスタート！！ 
 

 

イオン北海道は１０月１日（火）より、イオンの「クリスマスケーキ」と「おせち重箱」の承り

を開始しますので、ご案内申し上げます。 

 

 今年のクリスマスケーキは、「みんなで集まってみんなで楽しむクリスマス」をテーマに、 

「いろんな味が楽しめるバラエティケーキ」「有名パティシエ監修、大人向けのプチ贅沢なチョコ

レートケーキ」「サプライズな夜を演出するイオンでしか買えない楽しいケーキ」などの商品を取

り揃えました。１，４８０円のミニケーキから１０，５００円の宅配ケーキまで１０４品をご用

意致しております。  

 

 また、おせちは「家族で囲むちょっと豪華な食卓」をテーマに、お客様のニーズに合わせたト

レンドの和洋中や食べ切りサイズなど、美味しさを選べる納得の価格でご提供させて頂きます。

価格は５，０００円から３９，９００円と計４０品をご用意いたしました。 

 

【「イオンのクリスマスケーキ・おせち」の展開について】 

 

展 開 時 期：クリスマスケーキ １０月１日（火）より１２月１７日（火）まで 

おせち重箱    １０月１日（火）より１２月２５日（水）まで 

※ 「早得クリスマスケーキ」は１０月１日（火）より１１月２５日（月）    

午後２０時まで受け付け 

※ 「早得おせち」は１０月１日（火）より１２月５日（木）まで 

展 開 店 舗：イオン北海道、イオンスーパーセンター合計３１店舗（まいばすけっと除く） 

イオン北海道インターネットショップ（おせちのみの掲載） 

カタログ掲載品目数：ケーキ他 １０４種類、おせち４０種類 

価 格 帯：ケーキ １，４８０円～１０，５００円 

おせち ５，０００円～３９，９００円 

 

【「イオンのクリスマスケーキ」カタログ】 

 

今年のクリスマスケーキはケーキ８７品とパーティ用のパンセットや

サンドイッチ、チキン、オードブル等、全１０４品を品揃えしており

ます。いろんな味が楽しめる、かわいいサイズのケーキやタルトが 

１３種、１６個入った「クリスマススイーツパーティー」を始め、 

「８種のアソートケーキ」「クリスマスタルトアソート」などのバラエ

ティケーキや、フルーツ専門店が手がける贅沢スイーツ「銀座千疋屋 

ムース・オ・フレーズ・ショコラブラン」、今、大人気のハワイアンパ

ンケーキがクリスマスケーキになって初登場。ゆるキャラ「くまもん」

や子供たちが大好きなキャラクターも８種類取り揃えました。 

また、ＧＧ(グランドジェネレーション)世代におすすめのお手頃サイ

ズケーキや北海道内各地から地元で愛されるお店の人気ケーキを揃え

ました。札幌市、岩見沢市、江別市、千歳市、苫小牧市の専門店ケー

キが１６種類、有名ホテルのパティシエが作るクリスマスケーキを９

種類揃えました。 



 

 

【「イオンのおせち重箱」カタログ】 

 

当社オリジナル商品６品をはじめとした全４０品を品揃えしており

ます。 

本年のおすすめは、昨年も人気ＮＯ.１の当社オリジナル「夢錦」 

１５，８００円で、１７.５ｃｍ四方で四段重とボリュームがありご

家族でお楽しみ頂ける１品となっております。 

また、３７品目の食材を盛り込んだ「彩の錦」１０，５００円はトレ

ンドの和洋中・三段重として、色々な食材を少しずつ食べられるので

お子様からご年配の方までご満足頂けます。 

さらに本年新登場として北海道でエゾシカ推奨店第一号に認定され

たフレンチレストラン「黒島」の「シェフ黒島が贈る至福のおせち」

１５，８００円はシェフ自慢のエゾシカをはじめ、北海道食材をメイ

ンに古き良き時代のおせちの効能や習わしをフレンチにアレンジし 

た逸品です。 

 

※全道無料配送を承っております。（一部地域・離島を除く）詳しくはお申込み時にご確認下さい。 

 

 

  

 

 

「イオンクリスマス・おせち重箱」早得パンフレット】 

 イオンは、早期にご注文いただくお客さまに、お得な「早得プライス」

にてご提供させていただきます。今年は、クリスマスケーキで１５品目、

おせちで６品目をご用意いたしました。 

            

 

「早得プライス」は１０月１日（火）から受付を開始致します。 

クリスマスケーキは１１月２５日（月）、おせちは１２月５日（木）まで

にお申込みいただいた場合にカタログ表示価格よりお得な価格にてご提

供させていただきます。お早めのご予約が大変お得になっております。 

 

 

 

 

【「イオンのおせち重箱」ＷＥＢ】 

 

 イオン北海道のインターネットショップ「ｅ－ｓｈｏｐ」では、商品の閲覧からご注文 

お支払いまで、すべてオンラインで２４時間ご利用いただけます。 

※ ご注文の開始は１０月上旬を予定いたしております。 

※ おせちのみの掲載となります。クリスマスケーキは掲載いたしません。 

 ｅ－ｓｈｏｐ： https://www3.aeon-hokkaido.jp/eshop_osechi/ 

 

 


